РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АСКИЗСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БИРИКЧУЛЬКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

	от 11.07.2022г.
	с Бирикчуль
	                        № 14

О внесении в решение Совета депутатов от 24.12.2021 № 45 «Об утверждении бюджета Бирикчульского сельсовета   на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 года» изменений  и дополнений
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей  29 Устава, утвержденного решением Совета депутатов  муниципального образования Бирикчульский сельсовет Аскизского района Республики Хакасия № 17 от 28.12.2005 г.  (с последующими изменения и дополнениями), Совет депутатов  Бирикчульского  сельсовета Аскизского района Республики Хакасия Р Е Ш И Л:

1.Внести в решение Совета депутатов от 24.12.2021 № 45 «Об утверждении бюджета Бирикчульского сельсовета   на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 года» изменения  и дополнения:

1.1.статью 4  Решения исключить.

2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию)  и размещению на официальном сайте Администрации Бирикчульского сельсовета.

Глава Бирикчульского сельсовета                                                       А.А. Щекочихин

1